



АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022

№ 224-П

г. Дмитров

О внесении изменений в Реестр маршрутов
регулярных перевозок Дмитровского
городского округа Московской области,
утвержденный постановлением
Администрации Дмитровского городского округа
Московской области от 17.11.2020 №2247-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 N 1586 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 21.12.2015 № 2254-П «Об утверждении Положения о Реестре маршрутов регулярных перевозок Дмитровского муниципального района Московской области», муниципальным контрактом от 22.12.2021г. №0148200005421000887-1 «Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по маршрутам регулярных перевозок, обращением ООО «Дмитролайн» от 14.01.2022 №1, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 17.11.2020 №2247-П «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дмитровского городского округа Московской области С.И. Колкова.

Глава Дмитровского городского округа
Московской области

И.И. Поночевный

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Дмитровского городского округа
Московской области
от 17.11.2020 №2247-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 17.11.2020 №2247-П «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области»

1. В Реестре маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области:

1) в строке 3:

1.1.) в графе 5а «Прямой путь» исключить слова «Молокозавод, Школа №3»;

1.2.) в графе 5б «Обратный путь» исключить слова «Школа №3, Молокозавод»;

2) в строке 9:

2.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» цифры «1,1,1» заменить на цифры «1,1,3»;

3) в строке 15:

3.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» цифры «5,1» заменить на «6,1»;

4) в строке 16:

4.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» цифры «8» заменить на «8,1»;

4.2) в графе 11б «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Класс» слова «БК» заменить на «БК, СК»;

5) в строке 20:

5.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» цифры «9,3» заменить на цифры «10,3,4»;

5.2) в графе 11б «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Класс» слова «БК, СК» заменить на слова «БК, СК, МК»;

6) в строке 24:

6.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» слова «5,1» заменить на слова «5,1,4»;

6.2) в графе 11б «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Класс» слова «БК, СК» заменить на слова «БК, СК, МК»;

7) в строке 26:

7.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» слова «2,1» заменить на слова «2,1,2»;

7.2) в графе 11б «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Класс» слова «БК, СК» заменить на слова «БК, СК, МК»;

8) в строке 37:

8.1) в графе 11а «Транспортные средства, которые используются для перевозок, Максимальное Количество» цифры «2» заменить на «3».